
           COMUNE DI ISILI            

 

         PROVINCIA SUD SARDEGNA 
C.A.P. 08033 – Piazza San Giuseppe n° 6 - P.I.00159990910 

              UNITA’ OPERATIVA  
EDILIZIA - URBANISTICA - LAVORI PUBBLICI – PATRIMONIO – VIGILANZA – COMMERCIO 

Tel. 0782 804463/804464  Fax 0782 804469 
  e-mail ufficiotecnico@comune.isili.ca.it/ protocollo.isili@pec.it 

 

Isili lì  15.01.2024                                  prot. n. 458 
 

AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PROPEDEUTICA ALL’ESPLETAMENTO 

DI UNA PROCEDURA NEGOZIATA (art. 50 comma 1 lett. c) del D.Lgs. n. 36/2023) PER 

L.R. 21.02.2023 N. 1, ART. 10, COMMA 8 INTERVENTI NELLA VIABILITÀ DI INTERESSE LOCALE E REGIONALE 
INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA EMESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA COMUNALE CHE 
COLLEGA LA VIA ALDO MORO, LA VIA LAZIO E LA VIA UMBRIA ( II° STRALCIO FUNZIONALE MIGLIORAMENTO 
VIABILITÀ DI ACCESSO AL CENTRO ABITATO DI ISILI)" 

CUP: C49J20000010001 
OGGETTO: Nuove date per l’inserimento delle istanze 

        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

RENDE NOTO 
In riferimento alla manifestazione di interesse avente ad oggetto l’appalto per i lavori di 

“L.R. 21.02.2023 N. 1, ART. 10, COMMA 8 INTERVENTI NELLA VIABILITÀ DI INTERESSE LOCALE E REGIONALE 
INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA EMESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA COMUNALE CHE 
COLLEGA LA VIA ALDO MORO, LA VIA LAZIO E LA VIA UMBRIA ( II° STRALCIO FUNZIONALE MIGLIORAMENTO 
VIABILITÀ DI ACCESSO AL CENTRO ABITATO DI ISILI)" 

Si comunica alle ditte interessate che la Istanze di Manifestazione di interesse potranno essere 
inserite sul portale Sardegna Cat a partire dal 15.01.2024 al  31.01.2024;  
 
 
 
Il Responsabile Unico del Procedimento 
f.to Geom. Renzo Casu 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-01-15T10:27:43+0100
	Renzo Casu




